
Objednávka č. 231507

Fakturační adresa

Firma: Základní umělecká škola Králíky
Jméno a příjmení: Mgr. Zdeňka Křížková
Adresa: Nádražní 483
Město: Králíky
PSČ: 561 69
Stát: Česká republika
Tel. číslo:

IČ: 720 666 61

Doručovací adresa

Firma: Základní umělecká škola Králíky
Jméno a příjmení: Mgr. Zdeňka Křížková
Adresa: Nádražní 483
Město: Králíky
PSČ: 561 69
Stát: Česká republika

Dodavatel

Firma: ALAX spol. s r.o.
Adresa: Hlavní 325
Město: Štěchovice
IČ: 47534478
DIČ: CZ47534478
Číslo účtu 1928523399/0800
IBAN: CZ42 0800 0000 0019 2852 3399
SWIFT: GIBACZPX
Registrováno 1992-12-17 u MS v Praze, registr C, vložka 15819.

Jsem plátce DPH

Ostatní informace

Datum vytvoření: 05. 04. 2023
Termín dodání: Do 9. 06. 2023 *
Způsob dodání: Doprava včetně montáže ALAX
Způsob platby zálohy: Bankovní převod (30%) 

splatnost 3 dny

Způsob platby doplatku: Převodem po dodání zboží (70%) 
splatnost 14 dní

Předmět Počet Cena/1ks
bez DPH

Cena
celkem
bez DPH

E01
Židle 4nohá konstrukce, dřevěné nohy, celočalouněná skořepina, stohovatelnost po 5 ks, rozměry š.
530 hl. 540 v.890, výška sedu 470 (mm), hmotnost 6,5kg

80 3 940.00 315 200.00

Kod:
Poznámka: provedení: nohy BUK přírodní, čalounění látka Bombay 56

Doprava včetně montáže ALAX 1 10 000.00 10 000.00

Celkem bez DPH 21% 325 200.00 Kč
DPH 21% 68 292.00 Kč
Cena celkem 393 492 Kč
Výše zálohy 118 048 Kč
Výše doplatku 275 444 Kč

 

* Uvedený termín dodání zboží je obvyklý, jelikož se zboží vyrábí, je nutno počítat s tolerancí +- 2 týdny.
Veškeré nabízené produkty na stránkách alax.cz, které nedržíme skladem my nebo naši dodavatelé (dodací lhůta delší než 14dnů = není skladem), jsou vždy
vyráběny na přání a dle specifikace konkrétního klienta. Výrobek, který není skladem a byl vyráběn podle přání zákazníka a pro jeho osobu, nezakládá právo
spotřebiteli odstoupit od smlouvy bez udání důvodu. Upozorňujeme, že tyto výrobky tedy lze vrátit pouze z důvodu špatné kvality.

Showroom a kanceláře společnosti: ALAX spol. s r.o., Urxova 2, 186 00 Praha 8 - Karlín, Tel.: 

 


	Objednávka Ċ. 231507
	FakturaĊní adresa
	DoruĊovací adresa
	Dodavatel
	Ostatní informace




